Сводная информация по результатам независимых оценочных процедур, дифференциации и идентификации школ Свердловской области по итогам 2017 и 2018 гг.
	ООУ
	Обученность*  (ОГЭ 2018)
	Качество по школе
	Качество 9 класс
	Качество 11 класс
	Социальное благополучие
	Кадровый ресурс

	
	Математика

(Св. обл. 0,71)
	Русский язык

(Св.обл. 0,78)
	Группа качества
	Индекс качества**
	2017
	Группа качества
	Индекс качества
	Группа качества
	Индекс качества
	Группа СБШ
	Значение
	Индекс учительского ресурса школы
	Значение
	2017

	№1
	0,7 (3ГК)
	0,82 (8 ГК)
	6
	1,02
	8
	6
	1,02
	8
	1,01
	2
	Очень низкий
	3
	Выше среднего
	5

	№3
	0,58 (1 ГК)
	0,7 (5 ГК)
	3
	0,85
	4
	3
	0,85
	-
	-
	4
	Низкий
	2
	Средний
	4

	№6
	0,73 (4 ГК)
	0,83 (8 ГК)
	7
	1,05
	8
	7
	1,05
	8
	1,07
	2
	Очень низкий
	3
	Выше среднего
	6

	№10
	0,67 (2 ГК)
	0,74 (6 ГК)
	4
	0,94
	7
	4
	0,94
	8
	1,03
	2
	Очень низкий
	2
	Средний
	4

	№20
	0,72  (4ГК)
	0,79 (7 ГК)
	6
	1,01
	8
	6
	1,01
	8
	1,05
	2
	Очень низкий
	2
	Средний
	3

	П.Аз.
	0,78 (5 ГК)
	0,75 (6 ГК)
	6
	1,03
	-
	6
	1,03
	-
	-
	2
	Очень низкий
	1
	низкий
	-


*Обученность по предмету – объем учебного материала, усвоенного учащимися.
**Индекс качества – уровень обученности выпускников данной школы относительно среднего показателя по всем школам Свердловской области (в х раз выше или ниже).

